

Nowy Kawęczyn, 15.07.2015 r.

Znak sprawy: ZI.271.3.2015

**Wyjaśnienia nr 2 treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) pn:
„Przebudowa drogi gminnej relacji droga wojewódzka nr 707 – Marianka na odcinku 900 mb”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) przekazuję poniżej treść zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 15.07.2015 r.

1. Czy dokumentacja techniczna zawiera projekt czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź

Dokumentacja techniczna nie zawiera projektu czasowej organizacji ruchu.

2. Czy podczas prowadzenia robót Zamawiający dopuszcza zamknięcie całego odcinka drogi?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamknięcie całego odcinka drogi na czas układania masy asfaltowej.

3. Czy Zamawiający może wskazać jednoznacznie datę zakończenia inwestycji? W SIWZ podano 20.09.2015 a w formularzu oferty widnieje data 30.09.2015 r.

Odpowiedź

Prawidłowa data zakończenia inwestycji znajduje się w SIWZ tj. 20.09.2015 r.

4. Czy Zamawiający może wskazać miejsce wykonania przepustu z rur betonowych, gdyż nie ma go w dokumentacji technicznej?

Odpowiedź

Remont przepustu na połączeniu z drogą wojewódzką.

Wójt Gminy

/-/ Włodzimierz Ciok